АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от 16.10.2015                                                                                          № 24-Р
станица Воздвиженская

О внесении изменений в распоряжение администрации
Воздвиженского сельского поселения от 2 марта 2015 года № 3-р
«Об утверждении графика приема граждан
по личным вопросам по администрации
Воздвиженского сельского поселения на 2015 год»

            В связи с кадровыми перестановками:
1. Внести в распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения от 2 марта 2015 года № 3-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам по администрации Воздвиженского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить в следующей редакции (приложение № 1);
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте администрации Воздвиженского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Воздвиженского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина